АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.07.2019 года                                                                                        № 69-р
ст-ца Ильинская

О введении режима « Повышенная готовность» на территории  Ильинского сельского поселения Новопокровского района

В связи с возможным возникновением чрезвычайной ситуации (происшествий), обусловленных возникновением комплекса неблагоприятных метеорологических явлений (сильный дождь, сильный ветер, подъем уровней воды в реках) :

1.Ввести с 14:00 часов 24 мая 2019 года до 14:00 27 июля 2019 года на территории Ильинского сельского поселения режим « Повышенная готовность».
2.Довести прогноз до руководителей предприятий и организаций, руководителей детских учреждений.
3.Уточнить планы действий по предупреждению и ликвидации возможной ЧС.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                           Н.Н. Кулинич